

Vingåkers Bilskrot AB

559145-5547

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tarik Roozbayani, Styrelseledamot

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilskrotning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Vingåker.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 019 840	2 723 582	3 782 650	3 013 747
Resultat efter finansiella poster	798 413	-391 091	108 344	179 986
Soliditet (%)	46	13	26	23

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år på grund av förändrad omfattning i verksamheten inom bilskrotning. Ökat speglar förändrad efterfrågan och verksamhetsvolym samt satsat på effektivisera verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	265 586	441 970	-391 091	366 465
Balanseras i ny räkning			-391 091	391 091	0
Årets resultat				712 514	712 514
Vid årets utgång	50 000	265 586	50 879	712 514	1 078 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	50 879
Årets resultat	712 514
Summa	763 393
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	763 393
Summa	763 393

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 019 840	2 723 582
Övriga rörelseintäkter		225 592	204 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 245 432	2 927 812
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 666 046	-1 331 725
Övriga externa kostnader		-803 725	-640 411
Personalkostnader	2	-842 993	-1 186 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 484	-160 290
Summa rörelsekostnader		-3 446 248	-3 319 105
Rörelseresultat		799 184	-391 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		710	883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 481	-681
Summa finansiella poster		-771	202
Resultat efter finansiella poster		798 413	-391 091
Resultat före skatt		798 413	-391 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 899	0
Årets resultat		712 514	-391 091

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 500 000	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	115 632	185 004
Inventarier, verktyg och installationer	5	169 480	265 390
Summa materiella anläggningstillgångar		1 785 112	450 394
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	306 000
Andra långfristiga fordringar	6	306 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		306 000	306 000
Summa anläggningstillgångar		2 091 112	756 394
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-5 860 000	0
Färdiga varor och handelsvaror		5 878 060	18 060
Summa varulager m.m.		18 060	18 060
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 462 500	0
Övriga fordringar		88 847	17 033
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1 820 000	33 428
Summa kortfristiga fordringar		-268 653	50 461
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		120 000	120 000
Summa kortfristiga placeringar		120 000	120 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		391 496	1 885 055
Summa kassa och bank		391 496	1 885 055
Summa omsättningstillgångar		260 903	2 073 576
Summa tillgångar		2 352 015	2 829 970

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		265 586	265 586
Summa bundet eget kapital		315 586	315 586
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 879	441 970
Årets resultat		712 514	-391 091
Summa fritt eget kapital		763 393	50 879
Summa eget kapital		1 078 979	366 465
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	1 820 000
Summa långfristiga skulder		0	1 820 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 000	0
Skatteskulder		86 165	266
Övriga skulder		877 048	438 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 823	204 823
Summa kortfristiga skulder		1 273 036	643 505
Summa eget kapital och skulder		2 352 015	2 829 970

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000
Redovisat värde	1 500 000

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	277 500
Utgående anskaffningsvärden	277 500
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-92 496
Årets avskrivningar	-69 372
Utgående avskrivningar	-161 868
Redovisat värde	115 632

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	400 132
Försäljningar/utrangeringar	-81 760
Utgående anskaffningsvärden	318 372
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-134 742
Årets avskrivningar	-14 150
Utgående avskrivningar	-148 892
Redovisat värde	169 480

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	306 000
Utgående anskaffningsvärden	306 000
Redovisat värde	306 000

Underskrifter

Årsredovisning för Vingåkers Bilskrot AB, 559145-5547
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tarik Roozbayani
Tarik Roozbayani
Styrelseledamot
2025-03-26